Productora y Comercializadora del Campo

Descripcion de producto

Motobomba Koshin SEV-25L-C

Motobomba SEV-25L-C, motor de 26¢c a 2 tiempos, succion y descarga

de 1"

Precio:

marca:
modelo:
motor:
cilindrada-cc:

diametro-de-succion-descarga-in:

capacidad-de-descarga-l-min:
altura-maxima-mts:
altura-de-succion-mts:
capacidad-de-combustible-I1:
peso-kg:

$6,200.00 M.N. Precio Neto

% R Envio Gratis

Koshin
SEV-25L-C
2 Tiempos
26

1

110

32

8

0.6

Motobomba para agua limpia 1 pulgada con motor a 2 tiempos koshin es la méas ligera y compacta en su clase.
Para agua limpia, se traslada facilmente a cualquier lugar y puede ser utilizada tanto en aplicaciones domésticas

como agricolas.
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Productora y Comercializadora del Campo

Descripcion de producto

Motobomba Koshin SEV-50X

Motobomba autocebante SEV-50X, motor de 4.7hp, 4 tiempos, succion
y descarga de 2”, altura maxima de descarga de 27m

Precio:

marca:
modelo:

motor:
cilindrada-cc:
potencia-kw-hp:

diametro-de-succion-descarga-in:

capacidad-de-descarga-l-min:
altura-maxima-mts:
altura-de-succion-mts:
alerta-de-aceite:
capacidad-de-combustible-I1:
peso-kg:

$8,900.00 M.N. Precio Neto

% R Envio Gratis

Koshin
SEV-50X
4 Tiempos
179

-5

2

620

27

8

Si

3.6

25

consumo-combustible-promedio: 1.8 L/hr

Motobomba Autocebante de 2” con Motor a Gasolina de 4 Tiempos. Cuenta con cuerpo fabricado en aluminio que
la vuelve ligera para facilitar su transportaciéon. Capaz de ofrecer un gran volumen en su descarga. Ideal tanto
para irrigacion de campos agricolas como para traspasar agua limpia en construcciones, industria y zonas rurales.
Su sensor de aceite protege su motor para brindarle mayor vida ttil.
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Productora y Comercializadora del Campo

Descripcion de producto

Motobomba Koshin SEV-80X

Motobomba autocebante SEV-80X, motor de 4.7hp, 4 tiempos, succion
y descarga de 3”, altura maxima de descarga 27m

Precio:

marca:
modelo:

motor:
cilindrada-cc:
potencia-kw-hp:

diametro-de-succion-descarga-in:

capacidad-de-descarga-l-min:
altura-maxima-mts:
altura-de-succion-mts:
alerta-de-aceite:
capacidad-de-combustible-I1:
peso-kg:

$9,100.00 M.N. Precio Neto

% R Envio Gratis

Koshin
SEV-80X
4 Tiempos
179

4.7 -6.3
3

1050

27

8

Si

3.6

29

consumo-combustible-promedio: 1.8 L/hr

Motobomba Autocebante de 3” con Motor a Gasolina de 4 Tiempos. Cuenta con cuerpo fabricado en aluminio que
la vuelve ligera para facilitar su transportaciéon. Capaz de ofrecer un gran volumen en su descarga. Ideal tanto

para irrigacion de campos agricolas como para traspasar agua limpia en construcciones, industria y zonas rurales.
Su sensor de aceite protege su motor para brindarle mayor vida ttil.
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